
Pardubický kraj 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22213 

Smluvní strany 

se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ:70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUD~m. Ph.O. 
bankovní spojení: účet č . ____.vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim, 
Čáslavská 205 
se sídlem Chrudim, Čáslavská 205, PSČ 537 01 
IČ: 13582259 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Jaroslavem Kořínkem 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů , tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

. 2 9 -06- 2017 
Pardubice .... < ..... ...... .... . 

Pardub" ý kraj, převodce 
JUDr. artin Netolický, Ph.D. 
hejt an 

Chrudim 21. 6. 2017 

ední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim, 
Čáslavská 205, nabyvatel 
Mgr. Jaroslav Kořínek 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



Majetel1 l1 převodu v roce 2017 ·podle stavu 11 3·1. '12. 2016 

Název přispěvlmvé organizilce : Střední odborné šlmla a Slředni odborné uči liště obcl1odu a služeb Chi udím 

ICO: 13582259 

útet V~stni majotck 
(maJ1talt pořhaný Bu.ůploaLnY 

Číslo poloZhy 
BruHo hodnota po 1.1.2014 a 

M:ijelitk předan)I' ?O 
p~evod dlet 

collcom (é.istlta z m•J•tak buUplalni smlouvy pozn.6mka 
rozv;ihy sů nézev rozvahy) pPevedemY Ph v 

lc hospodařeni 
pf'lpravovaný v 

průb•hu let 2014, roce 2017 
2015. 2016) 

012 
Nehmotné vjs/adky 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 ·...:.•i.umu a W vot.! 

013 Sortware 0,00 0,00 0 ,00 O.OD 

01B 
Drobný dlouhodob)' 

331 574,00 305 479,00 26 095,00 0,00 
nehmatnV m11 íerek 

A.I. Dlouhodobý 019 
Oslalni dlouhodob)' 

84 -490,00 84 490,00 0,00 0,00 
oehmolnY m aia\.t.k 

nehmotný 
Nedokončený 

maj~tek 041 dlouhodobý o 00 o 00 0,00 0,00 
11ehmo1nV maie1ek. 
Posky1nulé z.illohy na ______--;oo ~ 051 dlouhodobY 0 ,00 o.oo 
nahmalnY malclalii 

CELKEM 416 064,00 389 969,00 26 095 ,00 0100 

031 Pazomk;t 2 347 495,Q(J - 2 347 4;s,oa ---032 Kullumí p~edmily 0,00 -- 0.00 -021 Stavby 42 788 231.00 -- 42 786 231 ,00 -Samoslalně hmotné 

022 
fnOVilé věci e soubory 

6127 297,00 5 615 440,00 511 857,00 16-4 634,00 
hmotnYch movilých 
véd 

025 
Pislilelske celky 

0,00 0,00 0 ,00 O OD 
lrvalVch aoro$1ÍI 

A.li. Olohodoby 
028 

Orobnj dlouhodobj' 
12 766 754,0Q 11 154 105.00 1 612'1>49,00 244 393,00 hmotn)! majetek hmotnV mii' elek 

029 
Ostatní dlouhodob'f O,OQ 0.00 0.00 0,00 I hmolnÝ malll•k 
Nadokontenf 

042. dlouhodobý hmotny 377 914,00 0,00 377 914,00 0,00 
ma·elek 
Poskylnulé zillohy na 

~ ~ 052. d!ouhodobY hmotnY 0,00 0.00 
rnaiele~ 

CELKEM 6' 407 891,00 16 769 545,00 47 638 148,00 409 027,00 

A.Ill. Dlouhodobý 060 
Ostatni dlohodob)' ~ v limmční maJelek 
rinanl:ni majelek 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

JinV drobnj' 
901 dlouhodobj' 

n1hmotnY. maj11ak 929 719,90 796 999,90 132 72Q,OQ '\O 074 00 
Podrozvahová Jin~ drobny 

evidence 902 dlO<Jhodobý hmolný 
majetek J 166 995 sa :l 045 380 58 121 ~15 00 23 396,00 

909 Oslalni majetek 2~ 000.00 25 000.00 

CELKEM 4 121 715,48 J 867 380,48 264 336,00 63 470,00 

• hospodařeni • pouze NDHM slavby nebo udriilclnost 

Vyhotoveno dne: 21. 3. 2017 

Razltko a podpis vedoucfho prlspěvkové organizace: 


